

## UCHWAŁY

Zarządu Okręgu PZW w Chełmie z dnia 09.09.2013 r.

Uchwały przeznaczone do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.

### **I. Plenum Zarządu Okręgu zatwierdza uchwały Prezydium podjęte w dniu 02 września 2013 roku.**

Nr 21

w sprawie ustalenia wysokości składek okręgowych na ochronę i zagospodarowanie wód na rok 2014 oraz składek okresowych dla członków PZW i niezrzeszonych zgodnie z załącznikiem do uchwały.

Nr 23

W sprawie zlecenia przeprowadzenia odłowów sieciowych sielawy na j.Białym w dniach od 22 września do 04 października 2013 roku. Odłowu będą prowadzone pod ciągłą kontrolą pracowników biura, członków zarządu oraz strażników rybackich z Włodawy.

Nr 24

W sprawie zatwierdzenia kosztów opłaty sądowej w wysokości 7.500,- złotych przekazanej do Sądu Okręgowego w Lublinie w sprawie przeciwko Gminie Siedliszcze o zwrot rekompensaty za ryby z Majdanu Zahorodyńskiego.

Nr 25

W sprawie zatwierdzenia warunków umowy dzierżawy zbiorników w Tuligłowach, w tym tzw. „Kąpieliska” podpisanej ze Spółdzielnią Rolniczo-Handlową w Małochwieju od 01 stycznia 2014 roku na okres 10 lat.

Nr 26

dotyczącą aprobowania zatwierdzenia prac wykonanych na zbiorniku „Kąpielisko” w Tuligłowach związanych z przygotowaniem do napełnienia wodą.

Nr 27

w sprawie dofinansowania pokrycia dodatkowych kosztów prac ziemnych wykonanych na terenie działki PZW w Pawłowie, na której znajduje się glinianka.

Nr 29

w sprawie zatwierdzenia pokrycia kosztów zakupu materiałów do remontu wykonanego przez pracowników biura na terenie posesji oraz budynku w kwocie 5.800,- złotych brutto.

Nr 30

w sprawie dofinansowania kwotą na wniosek Koła PZW w Rudzie Hucie pokrycia kosztów prac związanych z koszeniem roślinności wodnej na torfiankach.

Nr 31

w sprawie upoważnienia Prezesa Zarządu Okręgu Ryszarda Kowalskiego oraz dyrektora biura Krzysztofa Daniłow do zlecenia wykonania operatu rybackiego na obwód rybacki nr 2 rzeki Bug i jez.Glinki.

**II. Plenum postanawia zmienić treść uchwały nr 22 Prezydium z dnia 02 września 2013 roku:**

Na treść: Zarząd Okręgu postanawia wprowadzić całkowity zakaz połowu ryb kuszą na wodach użytkowanych przez Chełmski Okręg oraz wprowadza składki za połów ryb metoda trollingu jedną wędką:

Dla członków PZW: 1 dniowa – 20,-, roczna – 50,-

Dla niezrzeszonych: 1 dniowa – 40,-, roczna – 100,-

**III. Plenum postanawia:**

1. Zatwierdzić uchwałę Zarządu koła PZW przy Komendzie Miejskiej Policji w Chełmie dotyczącą zmiany nazwy koła na Koło PZW Brzana.
2. Nie udzielić dofinansowania na pokrycie kosztów czynszu za lokal dla Koła PZW Ceramik.
3. Zatwierdzić korekty w planie zarybienia wód .